
Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 

Sekretariat Oddziału 
tel.: 12 344 99 03  

 

 

 
 

 
  

                                                           Wieliczka, 01.07.2022 

                                                                                                   znak sprawy: DPBT.261.AKO.84.2022. 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

                                                                  w części II n/w zamówienia 

Z uwagi na to, iż Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą uchylił się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, o czym poinformował mailem z dn. 01.07.2022r. 

Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych wykonawców 

w II części postępowania na: „Całościową obsługę eventowo-marketingową na potrzeby 

promocji Polskiego Bonu Turystycznego (PBT) dla Departamentu Polskiego Bonu 

Turystycznego, znak sprawy DPBT.261.AKO.84.2022.”  

Przetarg - zamówienie publiczne nr DPBT.261.AKO 84.2022. wraz z załącznikami z dnia: 31.05.2022 

r. zostało opublikowane na stronie www.pot.gov.pl 

W wyniku ponownej oceny ofert w części II Zamawiający dokonał wyboru wykonawcy: 

JGMG Spółka z o.o., Ostrów 157, 32-112 Klimontów, NIP 682 177 21 61 

Wartość całkowita usługi wynosi: 145 361,40 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy  trzysta 

sześćdziesiąt jeden 40/100 złotych). 

 

Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych wykonawców 

w w/w postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający przedstawia dane dot. Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu, a także przyznaną punktację. 

Ocena ofert część II: 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy  

Wartość 

zamówienia 

brutto w 

PLN  

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

przez 

wykonawcę 

– kryterium 

wartość 

zamówienia 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

przez 

wykonawcę-  

kryterium 

doświadczenie  

Liczba punktów 

uzyskanych 

przez 

wykonawcę – 

kryterium 

kreacja  

Łączna 

liczba 

punktów 

uzyskanych 

przez 

Wykonawcę 

 

1 

 

JGMG Sp. z o.o. 

Ostrów 157, 32-112 

Klimontów 

NIP:  682 177 21 61 

145 361,40 

zł 
18,00 10,00 39,67 67,67 

http://www.pot.gov.pl/


Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 

Sekretariat Oddziału 
tel.: 12 344 99 03  

 

 

 
 

 
  

 

 

Zamawiający oraz osoby wykonujące w toku postępowania czynności związane z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy oświadczają o braku powiązań osobowych  

i kapitałowych z Wykonawcami, którzy złożyli ofertę.  

Z uwagi na ustawę sankcyjną zweryfikowano Wykonawcę w zakresie braku podstaw wykluczenia 

obowiązujących na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego. Na stronie MSWiA podmiot nie figuruje jako objęty sankcjami.  

 

 

  

 

 

 

 

2 

MADOGZ Sp. z o.o. , 

ul. Ustrzycka 6, 

02-141 Warszawa, 

NIP  521 391 47 90 

86 001,60 

zł 
31,00 8,00 16,00 55,00 

 

3 

 

Loyalty Solutions 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Sp. k. 

Al. Jana Pawła II 25, 

00-854 Warszawa 

NIP: 527 263 38 16 

128 412,00  

zł 
20,50 10,00 22,33 52,83 

 

4 

 

Reequest Events Filip 

Walotka 

Ul. Łąkowa 7b | 90-

562 Łódź 

615-167-08-42 

 

109 347,00 

zł 
24,00 10,00 18,33 

 

 

52,33 

 

 

 

5. Show4 Przemysław 

Krawczyk 

ul. Łagiewnicka 54/56, 

lok. 3.28,  

91-463 Łódź, 

NIP: 7262091639 

 

53 074,50 

zł 
50,00 10,00 9,33 

69,33 

Wykonawca 

zrezygnował 

z zawarcia 

umowy 


